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SGRP-anerkannte PSYCHOTHERAPEUT_INNEN              [08. März 2024] 

PSYCHOTHÉRAPEUTES agrées de la SSPL 

 
           I Institution / institution, S selbstständig / indépendant 

  Kanton  

Aebi Marcel I ZH marcel.aebi@abj-forensik.ch 

Barth Thomas S BE thomasbarth@bluewin.ch  

Benda Yves I AG yves.benda@pdag.ch  

Bechtler Barbara S BE barbarabechtler@hotmail.com  

Bersier Katharina S BE katie.bersier@gmail.com  

Bischoff Nico I ZH nico.bischoff@ji.zh.ch  

Blaser Christina I BE christine.blaser@be.ch  

Bongard Béatrice S FR beatrice.bongard@psychologie.ch  

Brodmann Gabriela I + S BE gabriela.brodmann@pom.be.ch  

gbrodmann@bluewin.ch 

Christoffel Ueli S ZH christoffel@wechri.ch 

Delahaye Marcel S + I BS MDelahaye@gmx.de  

Egli-Alge Monika I TG megal@bluewin.ch  

Endrass Jerôme, Prof. Dr. I ZH jerome.endrass@hin.ch  

Fleischmann Stephan S BE s.fleischmann@bluewin.ch 

Forgó Évi I ZH efb@bluewin.ch  

Francescotti Eric S VD eric.francescotti@metropolepsy.ch   

Gnoth Annika S ZH info@psychotherapie-praxis-zuerich.ch  

Golay Diane I GE diane.roth-golay@hcuge.ch 

Gysi Tanja S BE Tanja.gysi@gmail.com  

Haas Henriette, Prof. Dr. phil. S VD henriette.haas@bluewin.ch  

Hässig Leena S BE leena.haessig@bluewin.ch  

Imbach Daniela S LU daniela.imbach@ifp-z.ch 

Imbach Lorenz S LU info@ifp-z.ch  

Jungo Eve I + S SO / BE info@psychotherapie-jungo.ch  

Kohle Katinka I BE katinka.kohle@fpd.unibe.ch  

Kousadianos Monica I + S BE Monica.Kousadianos@psychologie.ch  

Krexa Benjamin I + S GB benjamin.krexa@kjp-gr.ch  

mailto:marcel.aebi@abj-forensik.ch
mailto:thomasbarth@bluewin.ch
mailto:yves.benda@pdag.ch
mailto:barbarabechtler@hotmail.com
mailto:katie.bersier@gmail.com
mailto:nico.bischoff@ji.zh.ch
mailto:christine.blaser@be.ch
mailto:gabriela.brodmann@pom.be.ch
mailto:gbrodmann@bluewin.ch
mailto:christoffel@wechri.ch
mailto:MDelahaye@gmx.de
mailto:megal@bluewin.ch
mailto:jerome.endrass@hin.ch
mailto:s.fleischmann@bluewin.ch
mailto:efb@bluewin.ch
mailto:eric.francescotti@metropolepsy.ch
mailto:info@psychotherapie-praxis-zuerich.ch
mailto:diane.roth-golay@hcuge.ch
mailto:Tanja.gysi@gmail.com
mailto:henriette.haas@bluewin.ch
mailto:leena.haessig@bluewin.ch
mailto:daniela.imbach@ifp-z.ch
mailto:info@ifp-z.ch
mailto:info@psychotherapie-jungo.ch
mailto:katinka.kohle@fpd.unibe.ch
mailto:benjamin.krexa@kjp-gr.ch


Loher Martina I ZH martina.loher@psychologie.ch  

Loretan Nadia I VS nadia-maria.loretan@sunrise.ch  

Maag Regula, Dr. S ZH regula.maag@bluewin.ch  

Maguhn Matthias I + S ZH info@praxis-maguhn.ch   

Martin Isaac S BS i.martin@jugendforensik.ch  

Mayer Klaus I ZH klaus.mayer@zhaw.ch  

Oberhauser Angelika I ZH angelika.oberhauser@ji.zh.ch  

Reinfried Hans-Werner, Dr. S ZH reinfried@begutachtung.ch  

Rösch Frauke S ZH praxis@psychotherapie-roesch.ch 

Schmalbach Stefan I ZH stefan.schmalbach@ji.zh.ch  

Schraner Markus I ZH markus.schraner@ji.zh.ch  

Steinbach Jennifer S SO jennifer@steinbach.ch  

Stepizl Julia S BE juliastepizl@hotmail.com  

Stieger Eva I ZH eva.stieger@ji.zh.ch  

Stürm Matthias I ZH matthias.stuerm@ji.zh.ch  

Troxler Alice S SO praxis@psychotherapie-alicetroxler.ch 

Van de Meeberg Jacqueline I AG jacqueline.vandemeeberg@psycho-

logie.ch   

Vertone Leonardo I ZH leonardo.Vertone@pukzh.ch 

Vetter Jürg S ZH jvetter@datacomm.ch  

Weiss James I ZH james.weiss@puk.zh.ch  

Wille Matthias S ZH matthiasg.wille@psychologie.ch 
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